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Splash Meet Manager, 11.81460 Registered to Andorra Swimming Federation 15/03/2025 15:55 - Pàgina 1

IV Trofeu Santa Eulalia de Natació Open Masters Andorra
Encamp , 15/3/2025

Prova 8 Fem., 50m Lliure Open
15/03/2025 - 15:47 Resultats
CIR 26.32 ROCA MONTALA, Laura 00057 Barcelona_CEM Horta 11/04/2015
CR 29.07 CERRILLO MARTINEZ, Alba ESP Encamp 16/03/2024

Classificació ANY Temps T.Cat

Open

1. PEREZ SAMBIA, Andrea 96 C.N. Aquamasters 28.37 606
Rècord Campionat

2. CERRILLO MARTINEZ, Alba 96 C.N. Cornella 28.61 591
3. RESANO MORENO, Marta 78 C.N. Tarraco 29.34 719
4. MARTINEZ LEON, Sabina 84 C.N. Aquamasters 30.16 642
5. DELGADO BARRABES, Raquel 95 C.D. Sincro Barbastro 30.36 512
6. PUJOL ULIED, Minerva 78 C.N. Granollers 30.50 640
7. RUBIO PLAZA, Marta 77 C.N. Tarraco 30.56 636
8. MOLINA SANCHEZ, Patricia 97 C.N. Terrassa 30.72 477
9. FERNANDEZ ESPASA, Paula 01 C.N. Esplugues 31.00 464

10. MONTEJO MARTIN, Estela 75 Fed. Andorrana 31.46 582
11. GOMEZ FETT, Maria Elena 98 C.N. Aquamasters 33.23 377
12. FERNANDEZ ESPASA, Aina 96 C.N. Esplugues 33.43 370
13. SALGADO BAEZA, Esther 86 C.N. Esplugues 33.48 421
14. INIESTA PADIAL, Marina 01 C.N. Cornella 33.73 360
15. ZARAGOZA CARBALLIDO, Paula 01 C.N. Cornella 33.81 358
16. SHAW HERRERO, Begona 73 C.N. Tarraco 34.57 438
17. AMADIO JUANOS, Gaia 03 C.N. Esplugues 35.01 322
18. SIBILA GORT, Silvia 75 Fed. Andorrana 35.57 402
19. VELASCO NAVARRO, Vanesa 78 C.N.Salou 35.61 402
20. MARTINEZ RODRIGUEZ, Judit 86 Club Natació Swimfaster Salt 37.43 301
21. LOPEZ MILLET, Mireia 95 C.N. Cornella 37.61 269
22. MARCO DIAZ, Adriana 02 C.N. Esplugues 38.25 247
23. CASTELLANO GRANELL, Carme 89 C.N. Tarraco 38.44 278
24. ZAMORA CUMINAL, Eva 96 C.N. Palamós 40.33 211
25. RODRIGUEZ MONTOLIO, Monica 81 C.E. Mediterrani 43.90 208
26. TRENZANO DAVIES, Karen 69 C.N. Granollers 45.64 216
27. DAMIA VERA, Irene 86 C.N. Tarraco 49.35 131
28. ARANIBAR DE VARGAS, Melva 55 Club Natació Swimfaster Salt 49.89 229
29. QUINTANA VIDAL, Eulalia 77 C.N. Tarraco 51.03 136

DNS RAMISA VALLES, Sonia Pilar 94 U.E. Horta
DNS NAVARRO CHECA, Clara 00 U.E. Horta

BX FERNANDEZ FERNANDEZ, Ana 73 C.N. Tarraco

20+

1. FERNANDEZ ESPASA, Paula 01 C.N. Esplugues 31.00 464
2. INIESTA PADIAL, Marina 01 C.N. Cornella 33.73 360
3. ZARAGOZA CARBALLIDO, Paula 01 C.N. Cornella 33.81 358
4. AMADIO JUANOS, Gaia 03 C.N. Esplugues 35.01 322
5. MARCO DIAZ, Adriana 02 C.N. Esplugues 38.25 247
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IV Trofeu Santa Eulalia de Natació Open Masters Andorra
Encamp , 15/3/2025

Prova 8, Fem., 50m Lliure

25+

1. PEREZ SAMBIA, Andrea 96 C.N. Aquamasters 28.37 606
Rècord Campionat

2. CERRILLO MARTINEZ, Alba 96 C.N. Cornella 28.61 591
3. MOLINA SANCHEZ, Patricia 97 C.N. Terrassa 30.72 477
4. GOMEZ FETT, Maria Elena 98 C.N. Aquamasters 33.23 377
5. FERNANDEZ ESPASA, Aina 96 C.N. Esplugues 33.43 370
6. ZAMORA CUMINAL, Eva 96 C.N. Palamós 40.33 211

DNS NAVARRO CHECA, Clara 00 U.E. Horta

30+

1. DELGADO BARRABES, Raquel 95 C.D. Sincro Barbastro 30.36 512
2. LOPEZ MILLET, Mireia 95 C.N. Cornella 37.61 269

DNS RAMISA VALLES, Sonia Pilar 94 U.E. Horta

35+

1. SALGADO BAEZA, Esther 86 C.N. Esplugues 33.48 421
2. MARTINEZ RODRIGUEZ, Judit 86 Club Natació Swimfaster Salt 37.43 301
3. CASTELLANO GRANELL, Carme 89 C.N. Tarraco 38.44 278
4. DAMIA VERA, Irene 86 C.N. Tarraco 49.35 131

40+

1. MARTINEZ LEON, Sabina 84 C.N. Aquamasters 30.16 642
2. RODRIGUEZ MONTOLIO, Monica 81 C.E. Mediterrani 43.90 208

45+

1. RESANO MORENO, Marta 78 C.N. Tarraco 29.34 719
2. PUJOL ULIED, Minerva 78 C.N. Granollers 30.50 640
3. RUBIO PLAZA, Marta 77 C.N. Tarraco 30.56 636
4. VELASCO NAVARRO, Vanesa 78 C.N.Salou 35.61 402
5. QUINTANA VIDAL, Eulalia 77 C.N. Tarraco 51.03 136

50+

1. MONTEJO MARTIN, Estela 75 Fed. Andorrana 31.46 582
2. SHAW HERRERO, Begona 73 C.N. Tarraco 34.57 438
3. SIBILA GORT, Silvia 75 Fed. Andorrana 35.57 402

BX FERNANDEZ FERNANDEZ, Ana 73 C.N. Tarraco

55+

1. TRENZANO DAVIES, Karen 69 C.N. Granollers 45.64 216

70+

1. ARANIBAR DE VARGAS, Melva 55 Club Natació Swimfaster Salt 49.89 229
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IV Trofeu Santa Eulalia de Natació Open Masters Andorra
Encamp , 15/3/2025

Prova 8, Fem., 50m Lliure

Class Punts T. Catalana Màster

1. RESANO MORENO, Marta 78 C.N. Tarraco 29.34 719
2. MARTINEZ LEON, Sabina 84 C.N. Aquamasters 30.16 642
3. PUJOL ULIED, Minerva 78 C.N. Granollers 30.50 640
4. RUBIO PLAZA, Marta 77 C.N. Tarraco 30.56 636
5. PEREZ SAMBIA, Andrea 96 C.N. Aquamasters 28.37 606

Rècord Campionat

6. CERRILLO MARTINEZ, Alba 96 C.N. Cornella 28.61 591
7. MONTEJO MARTIN, Estela 75 Fed. Andorrana 31.46 582
8. DELGADO BARRABES, Raquel 95 C.D. Sincro Barbastro 30.36 512
9. MOLINA SANCHEZ, Patricia 97 C.N. Terrassa 30.72 477

10. FERNANDEZ ESPASA, Paula 01 C.N. Esplugues 31.00 464
11. SHAW HERRERO, Begona 73 C.N. Tarraco 34.57 438
12. SALGADO BAEZA, Esther 86 C.N. Esplugues 33.48 421
13. SIBILA GORT, Silvia 75 Fed. Andorrana 35.57 402

VELASCO NAVARRO, Vanesa 78 C.N.Salou 35.61 402
15. GOMEZ FETT, Maria Elena 98 C.N. Aquamasters 33.23 377
16. FERNANDEZ ESPASA, Aina 96 C.N. Esplugues 33.43 370
17. INIESTA PADIAL, Marina 01 C.N. Cornella 33.73 360
18. ZARAGOZA CARBALLIDO, Paula 01 C.N. Cornella 33.81 358
19. AMADIO JUANOS, Gaia 03 C.N. Esplugues 35.01 322
20. MARTINEZ RODRIGUEZ, Judit 86 Club Natació Swimfaster Salt 37.43 301
21. CASTELLANO GRANELL, Carme 89 C.N. Tarraco 38.44 278
22. LOPEZ MILLET, Mireia 95 C.N. Cornella 37.61 269
23. MARCO DIAZ, Adriana 02 C.N. Esplugues 38.25 247
24. ARANIBAR DE VARGAS, Melva 55 Club Natació Swimfaster Salt 49.89 229
25. TRENZANO DAVIES, Karen 69 C.N. Granollers 45.64 216
26. ZAMORA CUMINAL, Eva 96 C.N. Palamós 40.33 211
27. RODRIGUEZ MONTOLIO, Monica 81 C.E. Mediterrani 43.90 208
28. QUINTANA VIDAL, Eulalia 77 C.N. Tarraco 51.03 136
29. DAMIA VERA, Irene 86 C.N. Tarraco 49.35 131

DNS RAMISA VALLES, Sonia Pilar 94 U.E. Horta
DNS NAVARRO CHECA, Clara 00 U.E. Horta

BX FERNANDEZ FERNANDEZ, Ana 73 C.N. Tarraco
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